
Jam Masuk Jam Keluar

1 20/9/2024 9:25 11:25 Kontrak Kuliah & Pengantar Sistem Eonomi Pancasila

2 27/9/2024 9:25 11:25 Hakikat Manusia Indonesia

3 4/10/2024 9:25 11:25 Paham Kekeluargaan dan Kebangkitan Bangsa

4 11/10/2024 9:25 11:25 Pancasila dan Negara Kekeluargaan

5 18/10/2024 9:25 11:25 Sistem Ekonomi

6 25/10/2024 9:25 11:25 Pemikiran Tentang SEP

7 1/11/2024 9:25 11:25 Sistem Ekonomi Pancasila dan Kesejahteraan Sosial

8 8/11/2024 9:25 11:25 UTS

9 15/11/2024 9:25 11:25 Arah dan Haluan Pembangunan Ekonomi Nasional Indonesia

10 22/11/2024 9:25 11:25 Sektor Industri

11 6/12/2024 9:25 11:25 Sektor Perdagangan

12 13/12/2024 9:25 11:25 Sektor Keuangan

13 20/12/2024 9:25 11:25 Sektor Fiskal

14 3/1/2025 9:25 11:25 Sektor Jaminan Sosial

15 10/1/2025 9:25 11:25 Penerapan SEP dalam Pembangunan Nasional Indonesia

16 17/1/2025 9:25 11:25 UAS

Hari : Kamis

Waktu : 09:45 -11:25

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik

Dosen : Lestari Agusalim

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila

Banyak SKS : 2 SKS



 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E.., M.Si., S.E

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 21101014 MUCHAMMAD FACHRURROJI 16 1 12 1 2 93.75

2 21109001 ABDUH ZAKI WISNU PRAMUDYA 16 1 15 93.75

3 21109002 ADZRA INAS SHAFIRA 16 1 15 93.75

4 21109003 REYHAN MAULINA 16 3 12 1 81.25

5 21109004 ADAM CHOLIK 16 4 9 1 2 75

6 21109005 WINDY PERMATA SARI 16 1 13 1 87.5

7 21109006 MUHAMMAD FACHRURRAJI ILYAS 16 1 14 1 93.75

8 21109007 TOFIK MARGIANTO 16 3 11 2 81.25

9 21109008 ALFITO BUDIYASA 16 2 13 1 87.5

10 21109009 NAURA SYIFA FIRDAUS 16 4 12 75

11 21109010 ALVIAN CAHYA DWI PUTRA 16 2 14 87.5

12 21109011 NURI INDAH PRAPTIWI 16 3 12 1 81.25

13 23100005 MUHAMMAD LUTFAN KAMIL SIDIQ 16 16 100

14 23100033 BILLAH IZZA MUTHMAINNAH 16 12 4 100

15 23100034 AMANDA 16 14 2 100

16 23100035 DESHITA MAHARANI 16 12 4 100

17 23100036 DARA SUKMA ALGARINI 16 1 13 1 1 93.75

18 23100037 UMI LESTARI 16 15 1 100

19 23100039 MUHAMAD RAYHAN YUSUP 16 1 13 2 93.75

20 23100040 ARDHAN FATURRAHMAN 16 2 11 3 87.5

21 23100041 PUTRI SELFIANI YASMIN 16 14 2 100

22 23100076 ACHMAD FACHRIZA BAGASKORO 16 2 14 87.5

23 23100077 ZSA ZSA ATHALIA 16 14 1 93.75

24 23100080 DIEF TANAMALVIA 16 16 100

25 23100081 ATIKA DIAS WAHYUNITA 16 15 1 100
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26 23100083 NOVIA DARA TSANY 16 16 100

27 23100086 MOCHAMAD FACHRI SETYANTO 16 14 2 100

28 23100089 NAUFA RAYHANA AZKIA 16 16 100

29 23100090 FARIZAL VASAH KAUTSAR 16 1 12 2 1 93.75

30 23100093 IRWAN SYAHRONI 16 16 100

31 23100096 MUHAMMAD HABSY 16 16 100

32 23100098 MUHAMMAD ARIF HERMAWAN 16 3 11 2 81.25

33 23100099 KARTIKA CHANDRA KIRANA 16 2 13 1 87.5

34 23100100 ADITHYA ALFARIZI YUSRON 16 15 1 100

35 23100101 NATHAYA ALLEA GUNAWAN 16 14 1 1 100

36 23100102 SITI SELMA 16 15 1 100

37 23100103 ARUM FAJAR OKTAVIAN 16 16 100

38 23100104 EVANA INDAH KINASIH 16 16 100

39 23100105 ARIZA FEBRIANI 16 16 100

40 23100109 TIARA FAKHRIYYAH ISHAK 16 15 1 100

41 23100111 SASQIA FEBRINA NINGRUM 16 16 100

42 23100112 FETTI FEBRISIA PASARIBU 16 3 13 81.25

43 23100113 RAHMAT RUDI DARMAWAN 16 16 100

44 23100114 RAYA HASBI 16 16 100

45 23100116 AURELL AZANNI SAYYIDAH GUNAWAN 16 2 10 4 87.5

46 23100119 HIKMA SALWA AZZAHRA 16 16 100

47 23100121 SEKAR AYU THASA 16 16 100

48 23100131 ZALFA HASNA KHOIRUNNISA 16 1 15 93.75

49 23100159 RAYHAN HAIKAL JAGAD 16 12 4 25

50 23100282 ARYA JATI FIRMANSYAH 16 1 10 1 68.75

51 23130004 MADE BAGUS TEGAR PRADIGDAYA 16 2 14 87.5

52 23130005 QIARA NUR JEIHAN 16 15 1 100

53 23130006 NABILA INDRIYANTI 16 1 15 93.75

54 23130008 ALIYA RIZQIA FALIHA 16 16 100

55 2410030004 MUHAMMAD ARSYI NANDITO 16 13 1 6.25
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : UTRWU22306 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 21101014 MUCHAMMAD FACHRURROJI 85.00 77.00 74.00 79.30 B+ ✔  

2 21109001 ABDUH ZAKI WISNU PRAMUDYA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

3 21109002 ADZRA INAS SHAFIRA 88.00 85.00 87.00 86.80 A ✔  

4 21109003 REYHAN MAULINA 86.00 89.00 88.00 87.50 A ✔  

5 21109004 ADAM CHOLIK 70.00 75.00 75.00 73.00 B ✔  

6 21109005 WINDY PERMATA SARI 85.00 95.00 95.00 91.00 A ✔  

7 21109006
MUHAMMAD FACHRURRAJI
ILYAS

0.00 0.00 0.00 0.00 E
 

8 21109007 TOFIK MARGIANTO 82.00 83.00 76.00 80.50 A- ✔  

9 21109008 ALFITO BUDIYASA 87.00 83.00 84.00 84.90 A- ✔  

10 21109009 NAURA SYIFA FIRDAUS 88.00 85.00 83.00 85.60 A ✔  

11 21109010 ALVIAN CAHYA DWI PUTRA 86.00 85.00 73.00 81.80 A- ✔  

12 21109011 NURI INDAH PRAPTIWI 90.00 88.00 85.00 87.90 A ✔  

13 23100005
MUHAMMAD LUTFAN KAMIL
SIDIQ

87.00 90.00 85.00 87.30 A ✔
 

14 23100033 BILLAH IZZA MUTHMAINNAH 87.00 89.00 83.00 86.40 A ✔  

15 23100034 AMANDA 85.00 87.00 87.00 86.20 A ✔  

16 23100035 DESHITA MAHARANI 88.00 90.00 88.00 88.60 A ✔  

17 23100036 DARA SUKMA ALGARINI 86.00 84.00 87.00 85.70 A ✔  

18 23100037 UMI LESTARI 89.00 86.00 86.00 87.20 A ✔  

19 23100039 MUHAMAD RAYHAN YUSUP 85.00 83.00 75.00 81.40 A- ✔  

20 23100040 ARDHAN FATURRAHMAN 82.00 83.00 82.00 82.30 A- ✔  

21 23100041 PUTRI SELFIANI YASMIN 87.00 91.00 86.00 87.90 A ✔  

22 23100076 ACHMAD FACHRIZA BAGASKORO 88.00 93.00 89.00 89.80 A ✔  

23 23100077 ZSA ZSA ATHALIA 89.00 95.00 95.00 92.60 A ✔  

24 23100080 DIEF TANAMALVIA 86.00 91.00 86.00 87.50 A ✔  

25 23100081 ATIKA DIAS WAHYUNITA 90.00 94.00 92.00 91.80 A ✔  

26 23100083 NOVIA DARA TSANY 87.00 89.00 83.00 86.40 A ✔  

27 23100086 MOCHAMAD FACHRI SETYANTO 87.00 87.00 75.00 83.40 A- ✔  

28 23100089 NAUFA RAYHANA AZKIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

29 23100090 FARIZAL VASAH KAUTSAR 88.00 95.00 95.00 92.20 A ✔  

30 23100093 IRWAN SYAHRONI 86.00 87.00 82.00 85.10 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : UTRWU22306 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 23100096 MUHAMMAD HABSY 89.00 94.00 92.00 91.40 A ✔  

32 23100098 MUHAMMAD ARIF HERMAWAN 85.00 77.00 88.00 83.50 A- ✔  

33 23100099 KARTIKA CHANDRA KIRANA 82.00 80.00 81.00 81.10 A- ✔  

34 23100100 ADITHYA ALFARIZI YUSRON 87.00 87.00 80.00 84.90 A- ✔  

35 23100101 NATHAYA ALLEA GUNAWAN 88.00 81.00 83.00 84.40 A- ✔  

36 23100102 SITI SELMA 86.00 87.00 91.00 87.80 A ✔  

37 23100103 ARUM FAJAR OKTAVIAN 90.00 88.00 88.00 88.80 A ✔  

38 23100104 EVANA INDAH KINASIH 87.00 92.00 90.00 89.40 A ✔  

39 23100105 ARIZA FEBRIANI 87.00 88.00 86.00 87.00 A ✔  

40 23100109 TIARA FAKHRIYYAH ISHAK 85.00 84.00 83.00 84.10 A- ✔  

41 23100111 SASQIA FEBRINA NINGRUM 88.00 87.00 95.00 89.80 A ✔  

42 23100112 FETTI FEBRISIA PASARIBU 86.00 88.00 86.00 86.60 A ✔  

43 23100113 RAHMAT RUDI DARMAWAN 89.00 88.00 90.00 89.00 A ✔  

44 23100114 RAYA HASBI 85.00 85.00 88.00 85.90 A ✔  

45 23100116
AURELL AZANNI SAYYIDAH
GUNAWAN

75.00 80.00 85.00 79.50 B+ ✔
 

46 23100119 HIKMA SALWA AZZAHRA 87.00 86.00 86.00 86.40 A ✔  

47 23100121 SEKAR AYU THASA 88.00 85.00 85.00 86.20 A ✔  

48 23100131 ZALFA HASNA KHOIRUNNISA 86.00 86.00 84.00 85.40 A ✔  

49 23100159 RAYHAN HAIKAL JAGAD 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

50 23100282 ARYA JATI FIRMANSYAH 78.00 80.00 0.00 55.20 C ✔  

51 23130004
MADE BAGUS TEGAR
PRADIGDAYA

87.00 84.00 83.00 84.90 A- ✔
 

52 23130005 QIARA NUR JEIHAN 87.00 85.00 84.00 85.50 A ✔  

53 23130006 NABILA INDRIYANTI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

54 23130008 ALIYA RIZQIA FALIHA 88.00 88.00 90.00 88.60 A ✔  

55 2410030004 MUHAMMAD ARSYI NANDITO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

Rata-rata nilai kelas 79.71 80.16 77.53 79.19 3.57

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 18 Januari 2025 oleh 140106

Tanggal Cetak : Rabu, 22 Januari 2025, 09:36:19

Paraf Dosen :

Lestari Agusalim, S.E.., M.Si., S.E
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